Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 02/2023 – SUGESP - DIVERSOS CARGOS

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE SE
AUTODECLARARAM PRETOS OU PARDOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Subsecretária de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Recursos contra a Relação preliminar dos
candidatos que se autodeclararam pretos ou pardos que tiveram a inscrição deferida publicada no Diário Oficial do Município de
13/11/2023, julgamento realizado pela Fundação Getulio Vargas, nos termos do subitem 7 e seus subitens do Edital 02/2023.

Inscrição Candidato(a) Data de nascimento Cargo/Especialidade Resultado

587014128 César De Oliveira 5/11/1973 Analista de Planejamento e Gestão
Governamental - Administração Indeferido

Belo Horizonte, 01 de dezembro de 2023.

Fernanda de Siqueira Neves
Subsecretária de Gestão de Pessoas

		2023-12-01T10:01:05-0300
	FERNANDA DE SIQUEIRA NEVES:03922643663